
Zarządzenie nr 45/2019 

z dnia 18.11.2019 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 

7/2008 z dn. 30.10.2008r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi dotyczy 

wprowadzenia Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w przedmiocie 

wprowadzania zaktualizowanych tekstów jednolitych n/w załączników do powyższej Instrukcji. 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (t.j: Dz.U. z 

2018r., poz. 2190, zm. Dz.U z 2018r. poz. 2190, 2219 z 2019r., poz. 492, 730, 1655, 2020, 2331.) i art. 

10 in. ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 351 – 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wprowadza się zaktualizowane teksty jednolite n/w załączników do Instrukcji sporządzania, 

kontroli i obiegu dowodów księgowych: 

1) Zał. Nr 1 – „Wykaz komórek organizacyjnych oraz stanowisk odpowiedzialnych za gospodarkę 

rzeczami składnikami majątku oraz wydawania druków ścisłego zarachowania”, 

2) Zał. Nr 2 – „Wykaz komórek organizacyjnych”, 

3) Zał. Nr 3 – „Wykaz osób odpowiedzialnych za realizację ustawy Prawo zamówień 

publicznych”, 

4) Zał. Nr 4 – „Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod względem 

merytorycznym”, 

5) Zał. Nr 5 – „Wykaz osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów pod względem 

formalno-rachunkowym”, 

6) Zał. Nr 6 – „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzenia dokumentów do realizacji 

(wypłaty)” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Otrzymali: 

1. Sekretariat 

2. Kadry 

3. Księgowość 

4. Dział Techniczno-Gospodarczy 


